ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2024                   № 694

О внесении изменений в постановление

администрации города Урай от 28.11.2017

№3495 «О вопросах присвоения

спортивных разрядов и квалификационных

категорий спортивных судей»

На основании приказа Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2022

№1255 «Об утверждении положения о Единой всероссийской спортивной

классификации»:

1. Внести изменения в постановление администрации города Урай от 28.11.2017

№3495 «О вопросах присвоения спортивных разрядов и квалификационных категорий

спортивных судей»:

1) в преамбуле постановления слова «от 20.02.2017 №108» заменить словами «от

19.12.2022 №1255»;

2) в пункте 2 приложения к постановлению слова «от 20.02.2017 №108» заменить

словами «от 19.12.2022 №1255».

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

города Урай Е.Н. Подбуцкую.

Глава города Урай

            Т.Р.Закирзянов